跨境电商海外营销职业技能等级证书
（中级）样卷
第一部分 客观题
一、单项选择题（每题 1 分，共 70 分）
1.PADRUI 品牌想要进入欧洲市场，调研人员采集市场资料后做出了竞争情报，
下列关于竞争情报的说法，正确的是？（）
A.用于识别组织的优势和劣势，以及机会和威胁
B.您用来主动放慢和破坏竞争对手发展的策略的名称

要素；
（4）设计要求设计整体风格统一，突出节日气氛。
点击进入，创建新页面，页面命名规则为“考生姓名+操作题 1”。
操作题 2：对操作题 1中的着陆页面进行 SEO 基础设置。（20 分）。
设置要求：
（1）完成常规设置；
（2）完成 SEO 标题和元描述设置；
（3）完成 SEO 社交设置；
作答要求：
操作题 1、操作题 2 均需要进入操作题 1 中的链接内完成作答。请将设计的
着陆页的预览链接填入答题框并提交。将着陆页 SEO 基础设置完成后，截图放入
word 文档，文档命名格式为“考生姓名+操作题 2”，上传至本题的答题区域并
提交。
操作题 3：设置一个站内优惠活动。要求：使用条件购任意商品 2件 9折。点击
进入，添加营销规则。（10 分）。
作答要求：
进入链接完成营销活动的设置后，将营销活动的链接填入答题框，并将所设
置的营销活动截图放入 word 文档中，文档命名格式为“考生姓名+操作题 3”，
文档上传至本题的答题区域并提交。
操作题 4：请针对本次独立站的新年营销活动，设计一个图文并茂的邮件营销活
动。（20 分)
设计要求：邮件内容需要与本次活动内容相关，邮件中需要包含以下内容：
（1）发件人和收件人姓名；
（2）邮件主标题和副标题；
（3）活动产品介绍；
（4）文案介绍；
（5）CTA 元素；
（6）退订和社交分享等元素。
点击进入，创建新页面，页面命名规则为“考生姓名+操作题 4”。
作答要求：
点击链接进入页面完成作答，设计完成后需将所设计营销邮件的预览链接填入答
题框并提交。
操作题 5：为提升新年期间独立站的访客和活动销售额，请为活动创建一个
Google 广告系列，具体要求如下：（10 分）。
（1）设置广告营销目标；
（2）编写三条广告语；
（3）账户设置（地区、语言、预算、添加关键字主题）；
点击进入，创建广告。
作答要求：
点击进入链接完成作答后，需在答题框中填入“已完成作答”并提交。
操作题 6：根据活动内容撰写一份 Facebook 营销活动策划方案，策划方案涵盖
如下活动要素。(20 分）
（1）活动主题；
（2）活动参与方式；
（3）活动奖励方式；
（4）活动执行流程。
作答要求：
本题需使用本地 word 文档进行撰写，文档命名规则为“考生姓名+操作题 6”，
完成后请在答题框中填入“已完成作答”，并将营销方案的 word 文档上传并提
交。
第一部分客观题参考答案：
一、单项选择题
1.C 2.D 3.B 4.A 5.B 6.A 7.B 8.B 9.B 10.B
11.C 12.A 13.B 14.B 15.A 16.D 17.B 18.B 19.C 20.D
21.A 22.D 23.C 24.C 25.B 26.C 27.D 28.D 29.D 30.B
31.C 32.A 33.B 34.D 35.A 36.C 37.A 38.D 39.D 40.B
41.C 42.B 43.D 44.C 45.D 46.A 47.C 48.C 49.A 50.C
51.A 52.A 53.C 54.B 55.C 56.D 57.D 58.C 59.C 60.C
61.D 62.D 63.C 64.A 65.D 66.C 67.C 68.C 69.D 70.D
二、不定项选择题
1.ABCD 2.ABCD 3.CD 4.BCD 5.ACD
6.AB 7.ABCD 8.BCD 9.ABCD 10.ABCD
三、判断题
1.√ 2.√ 3.× 4.√ 5.× 6.√ 7.× 8.× 9.× 10.√